[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

«26» 05  2015 г.                                                                                 № 158
Об отмене на территории Томского района
режима «Повышенная готовность»

          В связи с установлением 1-2 класса пожарной опасности и стабилизации

          лесопожарной обстановки на территории муниципального образования «Томский

          район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Отменить на территории Томского района режим функционирования «Повышенная готовность», введенный постановлением Администрации Томского района от 28.04.2015 № 116.

           2. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е. Ефимова) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в сети Интернет.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района А.В. Вульфа.

Глава Томского района                                                                                       В. Е. Лукьянов

Мельников Н.И.
40 78 31

_198394272.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]